
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

6

Ipatinga, 20 de março de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 0711 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 07/2025 
Credenciada: FLY GATES VIAGENS LTDA 
Vigência: da publicação no PNCP até o dia 31/12/2025. 

DADOS DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO 
Processo: 14/2025 Credenciamento: 04/2025 
Objeto: credenciamento de agências de viagens e turismo para prestação de serviços continuado de Emissão,  
alteração,  remarcação,  endosso  e  reembolso  (quando  aplicável)  para  fornecimento  de  passagens  aéreas 
nacionais  e  internacionais,  incluindo  taxa  de  embarque  e  seguro-viagem  Internacional  quando  necessário,  
praticando o desconto mínimo de 12,93% (doze vírgula noventa e três por cento) sobre o preço do dia dos bilhetes 
ofertados pelas companhias aéreas. 
Valor total estimado: R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco mil reais) 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 121/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições 
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

remanejar,  a  partir  de  17  de  março,  o(a)  servidor(a)  MARCOS  VINÍCIUS DE 
OLIVEIRA ALMEIDA, matrícula nº 2615-8, do cargo comissionado de Diretor de Pessoal, Lotado(a) na Gerência 

de Pessoal, para o cargo comissionado de Diretor de Integração com a Comunidade, Lotado(a) na Gerência de 

Integração com a Comunidade, de que trata a Lei nº 2.425, de 28 de março de 2008.

Câmara Municipal de Ipatinga, 17 de março de 2025.

Werley Glicério Furbino Araújo Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos João Francisco Bastos
1° SECRETÁRIO 2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2025-03-20T17:44:23-0300




